

PIW Holding ApS  
Vestre Ringvej 24  
4140 Borup

CVR-nr. 29327092

ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27. marts 2026

---

Pia Weikop  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	10
Aktiver.....	11
Passiver.....	12
Egenkapitalopgørelse.....	13
Noter.....	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: PIW Holding ApS  
Vestre Ringvej 24  
4140 Borup

CVR-nr.: 29327092

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion: Pia Weikop  
Direktør

Revisor: Per K Regnskab ApS, Godkendt revisorvirksomhed  
Adelgade 66B  
4880 Nysted  
CVR nr.: 10290430

Ejerforhold: Pia Weikop  
Kapital ejer, over 5 %

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at investere i og eje virksomheder, der driver bygge- og anlægsvirksomhed som anlægsgartner og alt hvad der står i naturlig forbindelse hermed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et underskud på kr. 539.624 anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 4.883.690 og en egenkapital på kr. 4.850.122.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Indtægter af kapitalandele.....	0	-315.358
Andre eksterne omkostninger.....	-17.029	-130.278
<b>Bruttoresultat.....</b>	<b>-17.029</b>	<b>-445.636</b>
<b>Resultat før finansielle poster.....</b>	<b>-17.029</b>	<b>-445.636</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....	43.290	142.972
Andre finansielle indtægter.....	20.415	2.158
Andre finansielle omkostninger.....	-586.300	-680
<b>Årets resultat.....</b>	<b>-539.624</b>	<b>-301.186</b>
Foreslået udbytte.....	79.400	0
Overført resultat.....	-619.024	-301.186
<b>Forslag til resultatdisponering.....</b>	<b>-539.624</b>	<b>-301.186</b>

BALANCE PR. 30. september 2025  
AKTIVER

	2025 DKK	2024 DKK
Kapitalandele i kapitalinteresser.....	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	2.206.700	2.741.163
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver.....	2.206.700	2.741.163
	<hr/>	<hr/>
Anlægsaktiver.....	2.206.700	2.741.163
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser.....	1.490.920	1.390.920
Selskabsskat.....	21.252	58.052
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender.....	1.512.172	1.448.972
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger.....	1.164.818	1.225.178
	<hr/>	<hr/>
Omsætningsaktiver.....	2.676.990	2.674.150
	<hr/>	<hr/>
Aktiver.....	4.883.690	5.415.313
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. september 2025  
PASSIVER

	2025 DKK	2024 DKK
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	4.645.722	5.264.745
Foreslået udbytte.....	79.400	0
	4.850.122	5.389.745
Egenkapital.....		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	23.000	15.000
Selskabsskat.....	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	10.568	10.568
	33.568	25.568
Kortfristede gældsforpligtigelser.....		
Passiver.....	4.883.690	5.415.313

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Virksomhedskapital primo.....	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo.....	125.000	125.000
Overført overskud eller tab, primo.....	5.264.746	5.565.931
Årets resultat.....	-539.624	-301.186
Foreslået udbytte.....	-79.400	0
Overført overskud eller tab, ultimo.....	4.645.722	5.264.745
Foreslået udbytte, primo.....	0	250.000
Foreslået udbytte.....	79.400	0
Udloddet udbytte.....	0	-250.000
Foreslået udbytte, ultimo.....	79.400	0
Egenkapital.....	4.850.122	5.389.745

## NOTER

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	0	0
Antal personer beskæftiget.....	0	0

### 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i PIW Holding ApS-koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2025 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.